
Beverage Treatment Products

Technický list

Čistá fermentace 
SIHA® Terra Rosso

Saccharomyces Cerevisiae

SIHA Terra Rosso jsou vybrané čisté kvasinky z 
Chorvatska, se speciálními vlastnostmi pro 
červený mošt a červený rmut. Výhodou jsou 
jemná ovocná vína s aromatickým profilem 
odrůdy. Specifickými výhodami jsou stabilizace 
barev a rychlá a bezpečná alkoholová fermentace.
SIHA Terra Rosso je vhodná zejména pro 
kořeněná, tmavá červená vína (Terran, Cabernet 
Sauvignon, Merlot).

Specifické výhody SIHA Terra Rosso:

- Mírná nutriční náročnost

- Až 16 obj.% Alkoholu

- Nízká produkce nežádoucích fermentačních 
vedlejších produktů

- Rychlá a bezpečná fermentace

- Stabilizace barev

Použití

Mošty by měly být očkovány SIHA Terra Rosso co 
nejdříve. Delší doba macerace podporuje 
nekontrolované šíření divokých kvasinek a 
nežádoucích bakterií.

Použoití Požadované 
množství lb/1,000 gal 
(g/hl) za

normálních obtížných

fermentačních podmínek

Rmut z červených 
hroznů

1.25-2.09
(15-25)

2.50-3.34
(30-40)

Mošt z červených 
hroznů

1.25-1.67
(15-20)

2.50-2.92
(30-35)

Tato množství jsou orientační a měla by být 
přizpůsobena individuálním podmínkám (zdraví 
hroznů, výživě kvasinek atd.).

SIHA Terra Rosso by měla být zamíchána do 10-ti 
násobného množství směsi moštu a vody při teplotě 
32–35 ° C, po 15 minutách znovu promíchána a poté
přidána do moštu nebo rmutu. Přidání SIHA® 
SpeedFerm® 20 g / hl podporuje rehydrataci.

Rozsah fermentace mezi 18 - 28 ° C. Optimální 
počáteční teplota fermentace je 16 ° C při naočkování 
SIHA Terra Rosso.

Přidání kvasinkové výživy SIHA® Vitamin B1 na 
fermentaci živin v dávce 600 mg na 1 000 l vytvoří 
ještě lepší podmínky reprodukce, fermentace a 
metabolismu.

V obtížných podmínkách s rmutem z červeného 
vína se doporučuje přidání 20 g / hl živin SIHA® 
PROFERM® z červených kvasnic.

Je třeba dodržovat příslušné národní právní předpisy.

Charakteristika produktu

Selekční prací se podařilo dosáhnout snížení barevné 
adsorpce kvasinkami a tím získat lepší barevnou 
stabilitu. Víno fermentované SIHA Terra Rosso má 
typické odrůdové aroma s tříslovinovou strukturou. 
Další cíle a práce na vývoji byly zaměřeny na vysokou 
fermentační aktivitu a životaschopnost.
Kmen kvasinek se vyznačuje mírnou nutriční potřebou 
během alkoholového kvašení.

SIHA Terra Rosso může produkovat až 16,0% 
objemových alkoholu. Praktický výtěžek alkoholu je 
přibližně 47% obsahu cukru. Na každý lb (kg) 
fermentovaného cukru připadá přibližně 546 kJ (130 
kcal) tepla.

Bezpečnost

Při správném používání a správném zacházení s 
tímto výrobkem nejsou známy žádné nepříznivé 
účinky.

Informace o dodání

SIHA Terra Rosso se prodává pod kódem č. 93.393 a
je k dispozici v následujících velikostech balení:



Další  informace  o  bezpečnosti  najdete  v
bezpečnostním  listu  materiálu,  který  je  k
dispozici  ke  stažení  na  našich  webových
stránkách.

Skladování

SIHA Terra Rosso je vzduchotěsně zabalena do 
hliníkové sendvičové fólie v atmosféře inertního plynu. 
Vzhledem k tomu, že je výrobek vakuově balen, je 
snadné určit, zda je obal neporušený.

Pokud je obal neporušený, lze kvasinky SIHA Terra 
Rosso skladovat při pokojové teplotě po dobu čtyř let.
Produkt lze také krátkodobě skladovat při teplotě     
20 ° C.

Otevřené balíčky by měly být okamžitě spotřebovány.

1.1.lb (500 g) hliníková sendvičová fólie
kostka

20 x 1.1.lb (500 g) hliníková sendvičová fólie
kostky v kartonu

Certifikovaná kvalita

Kvasinky SIHA Terra Roso jsou během výrobního 
procesu pravidelně kontrolovány, aby byla zajištěna 
rovnoměrně vysoká kvalita produktu.

Přísné kontroly se provádějí bezprostředně před a během 
konečného balení.

© 2021 Eaton. Všechna práva vyhrazena. Všechny 
ochranné známky a registrované ochranné známky jsou 
majetkem příslušných vlastníků. Všechny informace a 
doporučení uvedené v této brožuře týkající se používání 
zde popsaných produktů jsou založeny na testech, které 
jsou považovány za spolehlivé. Je však odpovědností 
uživatele určit vhodnost pro vlastní použití takových 
produktů. Vzhledem k tomu, že skutečné použití jinými 
osobami je mimo naši kontrolu, neposkytuje společnost 
Eaton žádnou záruku, vyjádřenou ani předpokládanou, 
pokud jde o účinky takového použití nebo výsledky, 
kterých je třeba dosáhnout. Společnost Eaton nepřebírá 
žádnou odpovědnost vyplývající z používání takových 
produktů jinými osobami. Ani zde uvedené informace 
nelze vykládat jako absolutně úplné, protože další 
informace mohou být nutné nebo žádoucí, pokud existují 
zvláštní nebo výjimečné podmínky nebo okolnosti nebo 
kvůli platným zákonům nebo vládě
předpisy.


	SIHA Terra Rosso jsou vybrané čisté kvasinky z Chorvatska, se speciálními vlastnostmi pro červený mošt a červený rmut. Výhodou jsou jemná ovocná vína s aromatickým profilem odrůdy. Specifickými výhodami jsou stabilizace barev a rychlá a bezpečná alkoholová fermentace. SIHA Terra Rosso je vhodná zejména pro kořeněná, tmavá červená vína (Terran, Cabernet Sauvignon, Merlot).
	Použití
	Charakteristika produktu

